Adquisición, instalación y puesta en funcionamiento de ocho (8) equipos de aire acondicionado para Empresas  Públicas 
de Cundinamarca S.A. E.S.P.” 

http://www.cundinamarca.gov.co/

Que el presupuesto oficial estimado para adelantar la invitación pública No.014-2014, es por la suma de CIENTO 
CATORCE MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y UN MIL PESOS MCTE. ( ($114.871.000) , incluidos los costos 
directos e indirectos que conlleve la ejecución del contrato y el impuesto al valor agregado IVA, respaldado en el 
Certificado de Disponibilidad Presupuestal CDP No. 2014001772 del 6 de mayo de 2014.  

En mérito de lo expuesto,